
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

  
 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 429-12-99 
Dział Organizacyjny:     32 429-26-19 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
 

LAS-148/7-PN/77-2022       Rybnik, dnia 19.09.2022 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 
W ZAKRESIE POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW 

 
Dotyczy: 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 
dostawy produktów leczniczych stosowanych w programach lekowych i chemioterapii 

(zamówienie nr LAS-148-PN/77-2022) 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

z dnia 03.08.2022 r., nr 2022/S 148-422854 
 
W związku z rozstrzygnięciem postępowania zamawiający informuje o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty    
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w 
Rybniku, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w w/w postępowaniu jako 
najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych pakietów wybrano: 

 

 

 

 
 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ww. ustawy w niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą 
w zakresie poszczególnych pakietów wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w specyfikacji warunków zamówienia, tj. wybrano jedyną nie podlegająca odrzuceniu ofertę, tj.: 

WYKONAWCA 

Nr pakietu Cena oferty brutto w zł NAZWA (FIRMA) / IMIĘ I NAZWISKO 
SIEDZIBA / ADRES 

Pakiet nr 1 75 320,28 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Pakiet nr 2 4 808,81 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

Pakiet nr 3 480 245,76 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Pakiet nr 4 83 973,78 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Pakiet nr 5 13 996,80 
Egis Polska Dystrybucja Sp. z o. o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D 
02-146 Warszawa 



 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

  
 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 429-12-99 
Dział Organizacyjny:     32 429-26-19 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
 

Pakiet: 1 
 

Wykonawca 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

Liczba punktów w kryterium:  
cena 

(waga kryterium: 100 %) 
  Punktacja łączna 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

99,99 = 99,99 

4 
TRAMCO Sp. z o. o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

97,31 = 97,31 

5 
NEUCA S.A. 

ol. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

98,66 = 98,66 

7 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
100,00 = 100,00 

8 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

99,63 = 99,63 

 
Pakiet: 2 
 

Wykonawca 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

Liczba punktów w kryterium:  
cena 

(waga kryterium: 100 %) 
  Punktacja łączna 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

100,00 = 100,00 

6 
Salus InternationalSp. z o. o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

97,11 = 97,11 

7 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
99,54 = 99,54 

 

Pakiet: 3 
 

Wykonawca 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

Liczba punktów w kryterium:  
cena 

(waga kryterium: 100 %) 
  Punktacja łączna 

2 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm 
SA 

ul . Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

nie podlega ocenie = nie podlega ocenie 

8 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

100,00 = 100,00 

 



 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

  
 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 429-12-99 
Dział Organizacyjny:     32 429-26-19 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     032 42-91-288 

Fax:       032 42-28-272 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 
 

Pakiet: 4 
 

Wykonawca 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

Liczba punktów w kryterium:  
cena 

(waga kryterium: 100 %) 
  Punktacja łączna 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

97,50 = 97,50 

6 
Salus InternationalSp. z o. o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

98,17 = 98,17 

7 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
94,66 = 94,66 

8 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

100,00 = 100,00 

 
 

Pakiet: 5 
 

Wykonawca 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

Liczba punktów w kryterium:  
cena 

(waga kryterium: 100 %) 
  Punktacja łączna 

1 
Egis Polska Dystrybucja Sp. z o. o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D 
02-146 Warszawa 

100,00 = 100,00 

3 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

63,67 = 63,67 

5 
NEUCA S.A. 

ol. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

81,13 = 81,13 

6 
Salus InternationalSp. z o. o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

62,14 = 62,14 

7 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
68,57 = 68,57 

 
 
Egz.: 

1. strona internetowa/platforma zakupowa 
2. aa. 

 
 


